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CAFE RETRO NERA

Modello: 1388/31
Codice: 00M138831AR0
EAN: 8003705110885

E’ la nuova macchina da caffe di Ariete caratterizzata da un design retrd raffinato e curato nei minimi
particolari. Corpo con finiture metalliche, termometro perlato, cappuccinatore di qualita, funzione auto
shut-off. Molto design ma facile da utilizzare e da pulire:con vassoio estraibile, serbatoio con livello
acqua sempre visibile ed estraibile per un facile riempimento. Caffé buono come al bar, sia con cialde
che con caffé macinato. La nuova cafe retro ¢ infatti dotata di un nuovo porta filtro bivalente che con un
semplice gesto permette di scegliere tra caffé macinato o le comode cialde ESE.

Potenza 850W
Pompa 15 bar
Capacita 1Lt
Caldaia di alluminio v

Maxi Cappuccino v

Porta filtro bivalente per polvere e cialda 4
Funzione auto shut-off v
Vassoio rimovibile per una facile pulizia v
Serbatoio estraibile da 0,9 Lt (4
Thermocreamer 4
Loading quantita 20’/40’/40HQ 860/1720/2062
Lunghezza prodotto 23.00 cm
Larghezza prodotto 28.00 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

31.00 cm
3.61 Kg
471 Kg
5.18 Kg
1

40

860

1720
1978
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